П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

                 03.07.2025 года                                                      № 75

Об административной комиссии

Никольского муниципального округа

Вологодской области

В соответствии с Законом Вологодской области от 12.12.2023 №5482-ОЗ

«Об административных комиссиях в Вологодской области», статьей 28 Устава

Никольского муниципального округа Представительное Собрание Никольского

муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Создать административную комиссию Никольского муниципального

округа Вологодской области.

2. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания

Никольского муниципального округа:

а) от 14.12.2023 №110 «Об утверждении положения о формировании

персонального состава административной комиссии Никольского

муниципального округа»;

от 27.12.2023 №146 «О внесении изменений в положение о формировании

персонального состава административной комиссии Никольского муниципального

округа, утвержденное решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 14 декабря 2023 года №110»;

от 24.05.2024 №107 «О внесении изменений в решение Представительного

Собрания Никольского муниципального округа № 110 от 14.12.2023 года «Об

утверждении положения о формировании персонального состава

административной комиссии Никольского муниципального округа»;

б) от 14.12.2023 №111 «Об утверждении состава административной

комиссии Никольского муниципального округа»;

от 26.12.2024 №246 «О внесении изменений в решение Представительного

Собрания Никольского муниципального округа от 14.12.2023 №111 «Об

утверждении состава административной комиссии Никольского муниципального

округа».

2

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Представительного Собрания

Никольского муниципального

округа Вологодской области

_________________ В.М. Корепин

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

____________________ Д.Н. Мишенев